prazo de 60 (sessenta) dias consecutivos na expedição do Termo de Aceite e Recebimento Definitivo das obras e serviços, e de 30 (trinta) dias consecutivos para procedimentos
administrativos; DOS ACRÉSCIMOS E SUPRESSÕES: o contrato terá acréscimo no valor de R$ 272.363,35 (duzentos e setenta e dois mil, trezentos e sessenta e três reais e trinta e cinco
centavos) correspondendo a um aumento de aproximadamente 18,53%, e supressão no valor de R$ 41.142,23 (quarenta e um mil, cento e quarenta e dois reais e vinte e três centavos) o
que corresponde a aproximadamente -2,80%. Com as alterações, o contrato terá seu valor aumentado em R$ 231.221,12 (duzentos e trinta e um mil, duzentos e vinte e um reais e doze
centavos), passando dos atuais R$ 1.470.000,00 (um milhão e quatrocentos e setenta mil reais), para R$ 1.701.221,12 (um milhão, setecentos e um mil, duzentos e vinte e um reais e doze

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/115500 ou realize a leitura do QR-
Code ao lado.

EXTRATO 00145/2025 Disponibilização: 17/03/2025 às 16h12m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/115503 ou realize a leitura do QR-